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Moll GmbH & Co. KG LandRover und Jaguar
Vertragshändler

Am Seestern 3, 40547 Düsseldorf
Tel: 0211 95985756

€ 54.950,00
(MwSt. ausweisbar)

Land Rover Discovery Sport
Discovery Sport D200 AWD DYNAMIC SE

Gelaendewagen/Pickup
EZ: 08/2024
Diesel
1997ccm

Gebrauchtwagen
3.000km
150 kW (204 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Moll GmbH & Co. KG LandRover und Jaguar Vertragshändler
Am Seestern 3, 40547 Düsseldorf
Tel: 0211 95985756

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Vollleder Klimaautomatik elektr. Fensterheber
Servolenkung Tempomat Zentralverriegelung Airbag
Kopfairbag Seitenairbag Wegfahrsperre Partikelfilter
Abstandsregler Soundsystem elektr. Sitze Bluetooth
Panoramadach Rueckfahrkamera Spurwechselassistent StartStop
Accoustic Sound System Android Auto Berganfahrhilfe Fahrersitz hoehenverstellbar
Lordosenstuetze Musikstreaming Notrufsystem Parksensor
Radio MP3 faehig Reifendruckkontrolle Scheinwerferreinigungsanlag

e
Verkehrszeichenerkennung

ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent
Isofix Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner Rueckbank getrennt
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umlegbar
Abstandstempomat Alarmanlage Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer
Innenspiegel abblendbar Lenkrad-Schaltwippen Nichtraucher Radio
Allrad Apple CarPlay ESP Blutooth Freisprechanlage
Lederlenkrad Mittelarmlehne Notbremsassistent Regensensor
Scheckheftgepflegt Sitzheizung Touchscreen Sprachsteuerung
Traktionskontrolle USB WLAN Hotspot 360Grad Kamera
Sitzheizung Schluessellos Leichtmetallfelgen PDC
autonomes Fahren Frontscheibe beheizt Pannenkit Winterpaket
Rückfahrkamera Bremsbelaganzeige iPad/iPod-anschluss EBS (elek.Bremssystem)
Alarmanlage perimetrisch Induktionsladen Smartphone Virtual Cockpit Waschwasserstand
Optikpaket Schwarz Sportpaket Lenkradheizung Keyless-Entry
Radioempfang digital (DAB+) Klimaautomatik 2-Zonen Ambiente-Beleuchtung Verglasung hinten

abgedunkelt (Privacy Glass)
Surround-Kamerasystem Panoramadach (Glas) mit

Sonnenschutz elektrisch
Dynamische
Stabilitätskontrolle (DSC)

Instrumentenanzeige TFT-
Farbdisplay (12 Zoll)

Servolenkung elektro-
mechanisch

Innenspiegel mit
Abblendautomatik

Start/Stop-Anlage Autonomer Notbrems-
Assistent

Spurhalteassistent (Lane
Departure Warning)

Verkehrszeichenerkennung
mit Adaptiver
Geschwindigkeits-
Begrenzeranlage

Elektr. Bremskraftverteilung Antriebsart: Allradantrieb

Schadstoffarm nach
Abgasnorm Euro 6d

Anti-Blockier-System (ABS) Heckklappe/-Deckel elektr.
betätigt (öffnen + schliessen)

Fernlichtassistent (Intelligent
Light System)

Getriebe Automatik - (9-
Stufen)

Lenksäule (Lenkrad)
höhenverstellbar

Metallic-Lackierung Adaptive
Geschwindigkeitsregelanlage
(ACC) mit Stop&Go-Funktion

Fernlichtregulierung (Light
Assist)

Rücksitzbank teilbar (60:40)
nicht verschiebbar

Ambientelicht Klimaautomatik

Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe elektr. Parkbremse
Privacy Verglasung elektr. Sitzverstellung Lichtsensor Uhr- und Drehzahlmesser
Spiegel mit
Abblendautomatik

elektr. Aussenspiegel
klappbar

Gepaeckraumabtrennung LM-Felgen 8x20 (5-
Doppelspeichen - Gloss
Black)

Aussenspiegel elektr. verstell-
- heiz- und anklappbar - mit
Abblendautomatik und
Umfeldleuchte

Dekoreinlagen Titan -
Maschenoptik

Allwetter-/ Ganzjahresreifen USB-Anschlüsse (2) für
2.Sitzreihe und USB-
Anschluss (1) 3.Reihe

Alarmanlage Ultraschall Mobiltelefon Schnittstelle mit
kabelloser Ladefunktion - mit
Signalverstärker

Smartphone kabellose
Schnittstelle (Apple CarPlay &
Android Auto)

Audiosystem: Meridian
Sound-System (Farbdisplay -
380 Watt - 10 Lautsprecher -
Subwoofer)

Winter-Paket (Scheinwerfer-
Reinigungsanlage (SRA) -
Frontscheibe heizbar -
Sitzheizung vorn -
Sitzheizung hinten - Lenkrad
heizbar)

Sitze vorn elektr. verstellbar
(14-fach - mit Memory)

Fahrassistenz-Paket
(Adaptive
Geschwindigkeitsregelanlage
(ACC) mit Stop&Go-Funktion -
Kollisionswarnsystem hinten -
Kollisionswarnsystem Heck
(Rückfahr-Assistent /
Querverkehrs-Assistent) -
Totwinkel-Assistent mit
Spurhalteassistent)

Scheinwerfer LED mit LED-
Signatur (Blinkleuchten mit
Lauflicht vorn)

Navigationssystem - not
appreciated



3/4

Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, Panoramadach (Glas) mit Sonnenschutz elektrisch,|\\**ASSISTENZSYSTEME**,
Adaptive Geschwindigkeitsregelanlage (ACC) mit Stop&Go-Funktion, Fernlichtregulierung (Light Assist), Rückfahrkamera,
Spurhalteassistent (Lane Departure Warning), Verkehrszeichenerkennung mit Adaptiver Geschwindigkeits-Begrenzeranlage,
Autonomer Notbrems-Assistent,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, Servolenkung elektro-mechanisch, Antriebsart:
Allradantrieb, Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6d,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, Audiosystem: Meridian Sound-
System (Farbdisplay - 380 Watt - 10 Lautsprecher - Subwoofer), Radioempfang digital (DAB+),|\\**INTERIEUR**,
Klimaautomatik 2-Zonen, Innenspiegel mit Abblendautomatik, Lenkrad mit Multifunktion, Lenksäule (Lenkrad)
höhenverstellbar, Rücksitzbank teilbar (60:40) nicht verschiebbar, Sitze vorn elektr. verstellbar (14-fach - mit Memory),
Verglasung hinten abgedunkelt (Privacy Glass), Ambiente-Beleuchtung,|\\**LICHT & SICHT**, Aussenspiegel elektr. verstell- -
heiz- und anklappbar - mit Abblendautomatik und Umfeldleuchte,|\\**RÄDER**, LM-Felgen 8x20 (5-Doppelspeichen - Gloss
Black),|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, Fernlichtassistent (Intelligent Light System), Keyless-Entry, Surround-Kamerasystem,
Alarmanlage perimetrisch, Elektr. Bremskraftverteilung, Getriebe Automatik - (9-Stufen), Instrumentenanzeige TFT-
Farbdisplay (12 Zoll), Anti-Blockier-System (ABS), Dynamische Stabilitätskontrolle (DSC),
Traktionskontrolle,|\\**EXTERIEUR**, Heckklappe/-Deckel elektr. betätigt (öffnen + schliessen), Metallic-
Lackierung,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, Start/Stop-Anlage, Allwetter-/ Ganzjahresreifen,|\\**Weitere Merkmale**,
Alarmanlage Ultraschall, Dekoreinlagen Titan - Maschenoptik, Fahrassistenz-Paket (Adaptive Geschwindigkeitsregelanlage
(ACC) mit Stop&Go-Funktion - Kollisionswarnsystem hinten - Kollisionswarnsystem Heck (Rückfahr-Assistent / Querverkehrs-
Assistent) - Totwinkel-Assistent mit Spurhalteassistent), Mobiltelefon Schnittstelle mit kabelloser Ladefunktion - mit
Signalverstärker, Scheinwerfer LED mit LED-Signatur (Blinkleuchten mit Lauflicht vorn), Smartphone kabellose Schnittstelle
(Apple CarPlay & Android Auto), USB-Anschlüsse (2) für 2.Sitzreihe und USB-Anschluss (1) 3.Reihe, Winter-Paket
(Scheinwerfer-Reinigungsanlage (SRA) - Frontscheibe heizbar - Sitzheizung vorn - Sitzheizung hinten - Lenkrad heizbar)

Int.KnNr: H340599 ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


